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Wójt Gminy Mielec
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Interpelacja w sprawie wysokości przyznawanych nagród w Urzędzie Gminy Mielec 
i jednostkach organizacyjnych oraz kosztów gospodarki odpadami komunalnymi.

W związku z wysokimi nagrodami wypłaconymi w latach 2011-2017 z budżetu gminy, które 
łącznie w tym okresie przekroczyły 2,5 min zł, nie licząc należnych trzynastych pensji, a mając na 
uwadze zadłużenie naszej gminy i duże potrzeby inwestycyjne zwracam się do Pana Wójta 
z prośbą o udzielenie mi odpowiedzi na poniższe pytania:
1. -  Jakie kwoty wypłacono na nagrody w 2018 roku w Urzędzie Gminy Mielec i jednostkach 
organizacyjnych?
2. -  Proszę podać, ile wynosiły trzy najwyższe roczne sumy wypłaconych nagród w urzędzie i każdej 
jednostce organizacyjnej.

W związku z ustawą z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, 
która w rozdziale 4, Art. 36 ust 6 mówi: Pracownikowi samorządowemu, o którym mowa 
w art. 4 ust 1 pkt 2 i 3, za szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej można przyznać nagrodę.
3. -  Proszę Pana Wójta o wyjaśnienie, jakie to „szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej" 
mieli pracownicy, którzy otrzymali nagrody w 2018 roku.
Proszę wymienić szczególne osiągnięcie każdego pracownika, który otrzymał taką nagrodę, nie 
używając nazwisk, a jedynie określając jednostkę organizacyjną, w jakiej pracuje.
Wyjaśnienie:
Proszę rozdzielić nagrody dla nauczycieli od nagród dla pracowników niepedagogicznych.
W kwoty wypłaconych nagród proszę nie wliczać nagród jubileuszowych.
W pytaniu nr 2 przez sumę nagród należy rozumieć, sumę nagród wypłaconych dla pojedynczego 
pracownika w 2018 r.

W związku z wysokimi stawkami za odbiór odpadów komunalnych w naszej gminie 
i ustawą, która mówi, że gospodarka odpadami musi się samofinansować i nie może również przynosić 
zysków, które byłyby wykorzystywane w innych działach naszego budżetu, a informacjami, jakie do 
mnie docierają w tej sprawie, zwracam się do Pana Wójta z prośbą, o udzielenie mi odpowiedzi na 
poniższe pytania:
4. -  Jaka kwota za wywóz odpadów została wpłacona do budżetu naszej gminy za 2018 rok?
5. -  Ile kosztował nas odbiór odpadów w 2018 r. (kwota wypłacona firmie, która wygrała przetarg]?
6. -  Ile kosztowało nas utrzymanie PSZOK w 2018 r.?
7. -  Ile kosztowało nas utrzymanie obsługi gospodarki odpadami komunalnymi w gminie w 2018 r.?
8. -  Ile wynosi całkowita różnica między kwotą wpłacona do budżetu naszej gminy za 2018 rok za 
odbiór odpadów, a kwotą wydaną na gospodarkę odpadami komunalnymi w 2018 r.?
9. -  Jeżeli zostały środki finansowe w 2018 r. na gospodarce odpadami komunalnymi, to proszę 
wskazać, gdzie zostały wykorzystane, lub gdzie się znajdują.

Z poważaniem


